BYOD

BRING YOUR OWN DEVICE




3R{E AT HI

Restrictions (FE#)

EE‘.,f—

Responsibility (&1F

N

Respect (BELE)



Q : {E{aliPadEEE AR Z [

AKA

Bk 5l

[RESTRICTED |
AREA

AUTHORIZED
PERSONNEL

X%Uiﬂ% H 7&“@ !

= 'ﬁ_'/\ljj EFL“%/\_,_‘:[%%&MDM(/)IL

1|n'rI\

125

P 2 ) S AL ER TR iPad @




PR ]
Q : TE 28] LLAPad 3k 5 fEE

AZ"ZU@JF 0 IPad/\J% /VE,%:HPJ *?\Q/__E | K

R BB S

e




EIBIEII EN i
.
v 1 -
— A

PR il
Q: EERA , RNEEERFE R LIERiPad?

A:EREHRE, EZEAFFERTF alER
. HREEME, FUENNE., FEREAREEH

O




PR il
Q: EERWN , TEHRLEHh A A] LI AiPad?

 {REI X B ST E R E AiPad > 41
HEHMERE LR - KR EIRZRIIAE -

\\\q >




Bk 5l

« SR E B MR AR BYiPad{E BT EUR A -

WA R ESE B A FEiPadiyTT & - Bl F A R R ER A ==

I o eI IR AR R !

uP gl




BT

- IREXMEEEFPadEf (HEHARET
AR EIPadV A ) -

* {EiPadey AL AL A4 A TR -

- [EELFIRAYiIPad 224 - WIEIE2AiPadHE -
TRIRECGER - SRR RIE LM =L -

o [aIRE AT ByiPad 755k 2R

* TeURRYiPadE BTG o G5 A ZELEAM A 7 5
IRHVEES > LUREE CZ % -




L SRR o

* QIR T S RS

REg

JiPadMRF A0 S A2 X ORI > BT PR

15 4 VR S ORI <



BEE

s AREZENHWEIET, (RAMEEMAPadEITIAME ~ 08 - B LEE

R N Rl iR CIEE Y

s IR FEERY ~ 2% - EZHEAPRE R [H B EE Y E B E i -




/)I"i ZiPad) T EHTH

1”|ﬂ

B 2§ B AiPad %518 2 B S B MiPad BB F&EBh [ 24k fgiPad
F 24 f&iPad

SRTHNA MIiPad  iPad (ZE9(%) iPad (E59(%) iPad (556-8%) / Air 3
Apple Pencil 5— ({15#EE )  Apple Pencil 55— & {UiHE=E
P REE (MEEE) REE REE
IIERL (WAEREE, BAhtirad) IRIEAL IR AL
E2E (NMREELZERE
REMINE)
s e Kt 5 v v v
B BEtR v v
JAERIR

*RNEEEEANENIRRETEEERE, FRESHSEMERREP -



Eaf 2 e N R

- FERERAN
IERMIESEREE, Blightning 78 E THA £ iPadilightning$#
- T{EFAMEERNRER R -
M ZiPadREEERRHIZ L
- ERTHAR WAFEAREABBRITNER

IMDMER, BERBIERRES,




aNMeTEE Uk Z B 2 X B E . E

 }TRHHESP Student App

« IR E T ABIFREESP icon

— &4 B “Activities”
BN AT Bl AR e ek VR $EAS

[
T

Ty e




A=

- B E—

T ==
-

==

iR TEAREELEA
FeHeHIFTHE APPS

BB RIAPP S 5 “VPP Install”

——

+ B

(Rl

X

5 B 12 (B FRRR 2L (APPS) 2

. EERTHBESPicont:, IRE_@EASY

1N “Install All”

il > BEHEZAPPE IEEZL DS -

B A ZE [ g

E

AppS”

 HHER A [EZ]

» A HI[YRHYiPad

VN




App lcon

App Name

Version

File Size

Release Date

0086680866

FISH ¢

&

Adobe Acrobat Reader:
Edit PDF

Adobe Aero

Adobe Capture: Ps ~ Al
ITA

Adobe lllustrator:
Graphic Art

Adobe Lightroom for
iPad

Adobe Photoshop

Adobe Premiere Rush:

R

Adobe Spark Video

Arduino Science Journal

AudioMote Lite -
Notepad and Voice
Recorder

Book Creator One

Brain Wars

Build A Word Express -
Practice spelling and
learn letter sounds and
names

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

23.03.01

2.18.4

3.02

8.3.1

4.5

26

4.51

6.1

554

1.0.60

4.3

2827 M

342.7 M

366.5 M

927.8 M

3246 M

369.6 M

556.4 M

145.4 M

616 M

46.9 M

179.5 M

1151 M

56.8 M

2023-04-03

2022-10-18

2023-04-17

2023-03-16

2023-04-17

2023-04-11

2023-02-22

2023-01-28

2023-04-06

2017-06-22

2023-02-03

2021-09-14

2015-07-22

B VPP Install

I& WPP Install
I© WPP Install

I WPP Install




i
El%

JL
X

il

I &

D ==
e
BN

] —m

) i
ERMEE
B zsmmsIse
WA
EREH
© siinzs
2 Apple Pencil
3 Face D EaES
0 =t

M nmEsEz

P4 App Store

)

I / £ Y45 A% E

=T @8 @ O 100% %3

RS 24

AR BUH

BN

OO0 OO0 0 O0

F2
FHe
B S BUthE
S

1. EA [ER&E | APP

2. 1% " Touch|DEEAZRRE |
o | FacelDEAZERE |

3. Bhi—1 " BB
g P ECENS o (F
] DLFHaaE B




& AApple ID

EREABAMBLEEIZEApple ID > £{EApple IDEHE J&17HY 200GB iCloudZE s 7 2= [ -

WERAIREE /HEIET% - Apple ID{E & — B 12 R 5 -

BATTH

1. TEEREAPPHYE/E B » # T & ALHYiPad ; -
2. Hg AApple ID : 6{i/ 24 4RI @cyma.edu.hk

3. AniRim ALEHE - EYE T EE, -

4. ZMEWIREGoogleMRHEEA » 72 ' HE - W ATRAVEL Googleli 7 4 HS -



= AGoogleFIMicrosoft 365HAppS

BRINAEEAIEZ2BER T GoogleFIMicrosoft 365 R,

&5

®F : 6L 24EIRIKE@cyma.edu.hk
FEERZREE © As123456



mailto:6位學生編號@cyma.edu.hk

	Slide 1: 自攜裝置(BYOD)計劃
	Slide 2: 3R使用守則
	Slide 3: 限制
	Slide 4: 限制
	Slide 5: 限制
	Slide 6: 限制
	Slide 7: 限制
	Slide 8: 責任
	Slide 9: 責任
	Slide 10: 尊重
	Slide 11: 派發iPad注意事項
	Slide 12: 觸控筆注意事項
	Slide 13: 如何接收老師發送的訊息／鏈結／圖片？
	Slide 14: 如何安裝學校提供的應用程式(APPS)？
	Slide 15
	Slide 16: 設置密碼 / 生物特徵解鎖
	Slide 17: 登入Apple ID
	Slide 18: 登入Google和Microsoft 365的Apps

