自攜裝置 (BYOD)計劃



BYOD

BRING YOUR OWN DEVICE



3R使用守則

Restrictions (限制)

Responsibility (責任)



Respect (尊重)





Q:任何iPad都能不受限制地带回校嗎?

A:不是,你只可攜帶只有已安裝MDM(流動裝置管理系統)及經學校授權的iPad。

限制



Q:在學校可以用iPad來做甚麼?

A:在學校, iPad只能作學習用途,不可用作玩遊戲或使用社交媒體發送訊息。

限制



Q:在學校內,於甚麼時間可以使用iPad?

A:在課堂期間,在老師允許的情況下才可使用。在現階段而言,禁止於小息、午息期間使用

限制

Q:在學校內,在哪些地方可以使用iPad?

A:你可於自己所屬的班房使用iPad,如 須在其他課室使用,必須得到老師批准。

限制

- 學校將定期收集你的iPad作更新或檢查。
- •如有任何惡意破壞或偷竊iPad的行為,訓育組老師會即時跟進事

情,校方亦可能按校規處分學生。



責任

- 你每天都需要攜帶iPad回校(只適用於自行 或透過學校購買iPad的學生)。
- 在iPad背面貼好班別姓名標籤。
- 保護好你的iPad的安全,如同學的iPad被盜、 損壞或遺失,學校將不承擔任何責任。
- 回校前為iPad充滿電。
- 為你的iPad設置密碼,請不要與其他人分享
 你的密碼,以保障自己安全。





責任



- •當使用iPad時,無論是用作學習、搜尋資訊還是發佈電子內容時, 都應持尊重的態度。
- •如校方發現學生使用iPad時發佈涉及違反校規的內容,校方保留

向學生作處分的權利。

尊重

• 在未經老師的同意下,你不應使用iPad進行拍照、拍攝、網上直

播,或於社交媒體上發佈任何照片。

•你不應複製、發送、轉寄任何未經作者同意轉載的資訊或作品。



派發iPad注意事項

裝置類型	自己購買的iPad	透過學校購買的iPad	申請政府資助 向學校借iPad	向學校借iPad	
	先前繳交的iPad	iPad(第9代)	iPad(第9代)	iPad(第6-8代)/ Air 3	
		Apple Pencil 第一代(如有購買)	Apple Pencil 第一代	替代觸控筆	
炉 收16-201,		保護套(如有購買)	保護套	保護套	
1小舟4火王1]:		玻璃貼(如有購買,已貼上iPad)	玻璃貼	玻璃貼	
				筆套(如保護套沒有放觸 控筆的位置)	
放學可帶離校 *	\checkmark	\checkmark	\checkmark		
離校/畢業後 須歸還			\checkmark	\checkmark	

*強烈建議宿生於星期五離校時才把裝置取走,否則宿舍將替你暫時保管iPad。



觸控筆注意事項

• 充電及連接方式:

拔開觸控筆的筆蓋,把lightning充電頭插至iPad的lightning接口

•不使用觸控筆時的放置方式:

放至iPad保護套底部的空位

- 筆尖是消耗品,如有需要可扭開替換新的筆尖。
- •小心使用,避免損壞觸控筆。



如何接收老師發送的訊息/鏈結/圖片?

- 打開ESP Student App
- 按左下角的綠色ESP icon
- •第一個分頁 "Activities"

顯示最近老師向你發送的訊息/鏈結/圖片



如何安裝學校提供的應用程式(APPS)?

- 接上一頁, 在按下綠色ESP icon後, 按第二個分頁 "Apps"
- •在需要安装的APP右方按 "VPP Install", 稍等片刻, 回到

主畫面,查看該App是否正在安裝。

- •注意:千萬不要按右上角的"Install All",否則你的iPad
 - 將安裝學校提供的所有APPS,導致儲存空間嚴重不足!

App Icon	App Name	Price	Version	File Size	Release Date	Action
PDF	Adobe Acrobat Reader: Edit PDF	Free	23.03.01	282.7 M	2023-04-03	UVPP Install
Ar	Adobe Aero	Free	2.18.4	342.7 M	2022-10-18	VPP Install
Ca	Adobe Capture: Ps丶Ai 工具	Free	9.1.1	366.5 M	2023-04-17	UPP Install
Ai	Adobe Illustrator: Graphic Art	Free	3.0.2	927.8 M	2023-03-16	UVPP Install
Lr	Adobe Lightroom for iPad	Free	8.3.1	324.6 M	2023-04-17	UVPP Install
Ps	Adobe Photoshop	Free	4.5	369.6 M	2023-04-11	VPP Install
Ru	Adobe Premiere Rush: 影片剪輯	Free	2.6	556.4 M	2023-02-22	VPP Install
4 4 8 8 8 8	Adobe Spark Video	Free	4.5.1	145.4 M	2023-01-28	UVPP Install
₹w	Arduino Science Journal	Free	6.1.0	61.6 M	2023-04-06	VPP Install
	AudioNote Lite - Notepad and Voice Recorder	Free	6.1	46.9 M	2017-06-22	VPP Install
	Book Creator One	Free	5.5.4	179.5 M	2023-02-03	VPP Install
	Brain Wars	Free	1.0.60	115.1 M	2021-09-14	VPP Install
	Build A Word Express - Practice spelling and learn letter sounds and names	Free	4.3	56.8 M	2015-07-22	VPP Install

設置密碼 / 生物特徵解鎖

上午9:24	4月22日 週六				🗢 VPN 🕑 🞧 100% 💋	
	設定			一般		
4	通知					
(1)	聲音	關於本相	關於本機			
C	專注模式		+A 1 577FF			
X	螢幕使用時間		鞩八嵤噅	與以行		
			益 λ 宓푢		>	
\bigotimes	一般	~ ~ ~			>	
	控制中心	0 0	0 0 0	0	>	
AA	螢幕與亮度					
	主畫面與多工處理				>	
	輔助使用				>	
**	背景圖片					
	Siri與搜尋				>	
	Apple Pencil				>	
<u>(.</u>)	Face ID 與密碼				>	
	電池	手勢			>	
	私隱與保安	字體			>	
		語言與均	地區		>	
Å	App Store	新典			>	

1. 進入「設置」APP

- 2. 按「TouchID與密碼」
 - 或者「FacelD與密碼」
- 點一下「開啟密碼」
 或「更改密碼」,便
 可以開始設置密碼

登入Apple ID

學校已為每位學生創建Apple ID,每個Apple ID都有獨立的 200GB iCloud雲端儲存空間。 如學生退學/畢業後,Apple ID便會於一段時間後注銷。

登入方式

- 1. 在設置APP的最左上角,按「登入您的iPad」。
- 2. 輸入Apple ID: 6位學生編號@cyma.edu.hk
- 3. 如果輸入正確,便按「繼續」。
- 4. 系統會帶你至Google帳號登入,按「繼續」,輸入你的學校Google帳戶密碼。

登入Google和Microsoft 365的Apps

學校亦為每位同學開設了Google和Microsoft 365的帳戶,登入 資料:

帳戶: <u>6位學生編號@cyma.edu.hk</u> 預設密碼: As123456